
1
PHUCBCZ250057_dodatek_U_konto_CZ_v03

Dodatek č. 1 k Sazebníku odměn za poskytování bankovních služeb
Část fyzické osoby nepodnikající
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Sazebník odměn za poskytování bankovních služeb, Část fyzické osoby nepodnikající, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
ze dne 10. 12. 2024 se mění následovně:

Dodatek č. 1 k Sazebníku odměn za poskytování bankovních služeb, Část fyzické osoby nepodnikající, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
nabývá účinnosti 1. 5. 2025.

Kapitola sazebníku /  
Název položky či služby

Původní hodnota Nová hodnota

13. Produkty a služby, které již nejsou aktivně nabízené

13.1 Osobní konta UniCredit Bank 
Produkty a služby, které je možné zapojit do jednotlivých kont

U konto

Výběry hotovosti z bankomatů ostatních 
provozovatelů v ČR / v zahraničí debetní 
kartou zapojenou do konta (účty otevřené 
do 31. 12. 2014 a od 10. 8. 2019)

nová položka zdarma, v minimální 
výši výběru 2 000 Kč

Výběry hotovosti z bankomatů ostatních 
provozovatelů v ČR / v zahraničí debetní 
kartou zapojenou do konta (účty otevřené 
od 1. 1. 2015 do 9. 8. 2019)

nová položka √*

U konto TANDEM

Výběry hotovosti z bankomatů ostatních 
provozovatelů v ČR / v zahraničí debetní 
kartou zapojenou do konta (účty otevřené 
do 31. 12. 2014 a od 10. 8. 2019)

nová položka zdarma, v minimální 
výši výběru 2 000 Kč

Výběry hotovosti z bankomatů ostatních 
provozovatelů v ČR / v zahraničí debetní 
kartou zapojenou do konta (účty otevřené 
od 1. 1. 2015 do 9. 8. 2019)

nová položka √*

* Zdarma bez ohledu na výši výběru

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO: 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz.


